PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [SAM |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CClI...)

Date de début du programme

29/05/2008

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REA LISEES

PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |Mai 2009 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme :
Capital autodétenu de maniere directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

Solde a la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

Valeur comptable du portefeuille (2)
Valeur de marché du portefeuille (2)

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

379 874

5519/ 1,45%

5616

3 194

336

0

0

0

12 413

3 558

5 900

0

181 601

151 685




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2] PTECISET 1a nature de roperat

on de transrt

ert (exercice d

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut

et le cours le pl

us bas

options attribuees aux salarie

S, de litres de creances donnant acc

S au capnal...)

04/05/2009
05/05/2009
06/05/2009
07/05/2009
07/05/2009
12/05/2009
13/05/2009
13/05/2009
14/05/2009
18/05/2009
19/05/2009
19/05/2009
19/05/2009
20/05/2009
21/05/2009
22/05/2009
25/05/2009
26/05/2009
27/05/2009
28/05/2009
28/05/2009
29/05/2009

TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF

>r>>>>>>>><>>>>>>>I>>>>

44

44

45

41
210

86
104
170
121
128
126
160
126
166
217
232
235
252
275
285
170
293

210

170

160
126

170

18,21
18,00
18,00
18,00
18,00
18,80
18,80
18,80
18,80
18,90
18,80
18,80
18,80
18,80
18,80
18,80
18,60
18,45
18,00
18,00
17,90
17,90

801,24

792,00

810,00

738,00
3 780,00
1 616,80
1 955,20
3 196,00
2274,80
2419,20
2 368,80
3 008,00
2 368,80
3 120,80
4 079,60
4 361,60
4 371,00
4 649,40
4 950,00
5 130,00
3 043,00
5244,70




