PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur :	SAM
--------------------------------------	-----

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Actions

Date de début du programme

29/05/2008

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : Mai 2009

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme :	379 874

Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 5519 / 1,45%

Solde à la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :

Nombre de titres vendus depuis le début du programme :

Nombre de titres transférés depuis le début du programme :

Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

Valeur comptable du portefeuille (2)

Valeur de marché du portefeuille (2)

_	61	6	
-	nı	n	

3 194

336 0

0

12 413 3 558

5 900

0

181 601 151 685

⁽¹⁾ Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

⁽²⁾ A la date d'établissement de la présente déclaration

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Dota da		Achat /		Dont nombre de titres	Caura de la				
Date de	Nom de	Vente /	Nombre de		Cours de la				
transaction	l'intermédiaire			cadre d'un contrat de	transaction	Montant	Commentaires		
jj/mm/aaaa		(2)	(3)	liquidité	(4)				
(2) Preciser la	nature de l'operati		ert (exercice a	-	s, de titres de crea	nces donnant acce	es au capitai)		
(2) Preciser la nature de l'operation de transfert (exercice d'options attribuées aux salaries, de titres de creances donnant accès au capital) (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc									
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut									
et le cours le p									
04/05/2009	TSAF	Α	44		18,21	801,24			
05/05/2009	TSAF	Α	44		18,00				
06/05/2009	TSAF	A	45		18,00	810,00			
07/05/2009 07/05/2009	TSAF TSAF	A V	41 210	210	18,00 18,00	738,00 3 780,00			
12/05/2009	TSAF	A A	86	210	18,80				
13/05/2009	TSAF	A	104		18,80	1 955,20			
13/05/2009	TSAF	A	170	170	18,80	3 196,00			
14/05/2009	TSAF	Α	121		18,80	2 274,80			
18/05/2009	TSAF	Α	128		18,90	2 419,20			
19/05/2009	TSAF	Α	126		18,80	2 368,80			
19/05/2009	TSAF	A	160	160	18,80	3 008,00			
19/05/2009	TSAF	V	126	126	18,80	2 368,80			
20/05/2009 21/05/2009	TSAF TSAF	A	166 217		18,80	3 120,80 4 079,60			
22/05/2009	TSAF	A A	232		18,80 18,80				
25/05/2009	TSAF	A	235		18,60				
26/05/2009	TSAF	A	252		18,45	4 649,40			
27/05/2009	TSAF	Α	275		18,00	4 950,00			
28/05/2009	TSAF	Α	285		18,00	5 130,00			
28/05/2009	TSAF	Α	170	170	17,90	3 043,00			
29/05/2009	TSAF	Α	293		17,90	5 244,70			
1		I	I						